セパレート形温湿度センサ
形 HTY7843
No. CP-SS-1821
（第 7版）
仕　様
項　目 内　容
検 出 精 度 温 度 ±0.3℃（Pt100出力）
±0.5℃（DC1〜5V）

	 EN 50419:2006
1
形番構成
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ 例　HTY7843D1100
Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ 内　容
基本形番 電　源 湿度出力 温度出力 固　定
HTY7843 セパレート形温湿度センサ　FP3エレメント使用
D DC24V
*1 1 電圧出力1〜5V ／0〜100％ RH
*2 4 電流出力（2線式）4〜20mA ／0〜100％ RH
*1 1 電圧出力1〜5V ／0〜50℃
*2 4 電流出力（2線式）4〜20mA ／0〜50℃
*1 A 電圧出力1〜5V ／15〜35℃
*1、*2 P 抵抗出力　JIS Pt100（3線式）
00 —
*1  湿度出力が電圧の場合、温度出力は電圧または抵抗になります。
*2  湿度出力が電流の場合、温度出力は電流または抵抗になります。
オプション部品
品　名 形　番
壁面取付ブラケット FL-PA112
シールコネクタ フィルタなし 83104098-003
フィルタあり 83104098-004
フィルタ 83162951-002
外形寸法図
（単位：mm）
● 本体
ケーブル長：950±50
53
60
6
0
6
0
1
0
0
2
9
φ12
H
TY
7
8
4
3
D
1
1
0
0
TEM
P
.&
H
U
M
I.S
EN
S
O
R
● 壁面取付ブラケット ● シールコネクタ
取付ブラケット（ポリアセタール）
1
2
25
36
φ9
φ4.5
φ12
6 1
2
0